
TORNEO INVIERNO

28/10/2023 19/11/2023 Comunidad Valenciana Castellon Club De Tenis Burriana
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años Alain Vicent Muñoz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
314

Fase Consolación
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
09/11/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
2785361

Alain Vicent Muñoz

1
Cant.

1
2

3
4

13
14

13446316 Segarra Gonzalez, Marc

Bye

13436739 Serra Villa, Marc

Bye

16
15

13421813 Tomas Fabra, Daniel

13395232 Ripollés Sos, Cayetano

13424502 Bacanu, Sasha

Bye

Segarra, M.

Serra, M.

w.o. (justificado)
Ripollés, C.

Bacanu, S.

6
5 13414389 Artero Querol, Manuel

13400924 Tamarit Quejigo, Quico

7
8

13410303 Herrero Manzana, Manuel

Bye

10
9

12
11

13400867 Monton Peris, Beltran

13384491 Clausell Gil, Joan

13410353 Navarro Estañol, Pedro

Bye

w.o. (justificado)
Artero, M.

Herrero, M.

Clausell, J.
w.o. (justificado)

Navarro, P.

04 41 [22-20]

40 53

Segarra, M.

Artero, M.

54(3) 42

Bacanu, S.

24 53 [10-7]

Navarro, P.


